ucHwatANr A8dw 2019
ZARZADU POWIATU W SIERPCU
z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie przedtozenia sprawozdania z wysokosci Srednich wynagrodzen
nauczycieli na poszczegdlnych stopniach awansu zawodowego w szkotach
I placowkach oswiatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki
w roku 2019

Na podstawie art. 30a ust. 5 w zwigzku z art. 91d pkt 2 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215),
art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z p6zn. zm.) oraz oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu
Sierpeckiego uchwalonego Uchwatg Rady Powiatu Nr 22.1V.2018 z dnia
28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 499) uchwala sie,
CO nastepuje:

8 1. 1 Przyjmuje sie sprawozdanie z wysokosci Srednich wynagrodzen

nauczycieli na poszczegolnych stopniach awansu zawodowego w szkotach
i placowkach o$wiatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki w roku 2019,
stanowigce zatgcznik do niniejszej uchwaty.
2. Sprawozdanie, o ktérym mowa w ust. 1 przedkiada sie Radzie Powiatu
w Sierpcu, Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespot Zamiejscowy
w Ptocku, dyrektorom szkot i placowek oswiatowych prowadzonych przez
Powiat Sierpecki oraz zwigzkom zawodowym zrzeszajgcym nhauczycieli
zatrudnionych w szkotach i placowkach oswiatowych prowadzonych przez
Powiat Sierpecki.

8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Przewodniczacemu Zarzadu.

8§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad:

1) Mariusz Turalski - Przewodniczacy
2) Jarostaw Ocicki - cztonek

3) Andrzej Czesnik - cztonek

4) Stawomir Krystek - cztonek

5) Kamil Rézanski - cztonek
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Pow. Sierpecki

Nazwajednostki samorzadu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokosci

Nazwa wojewddztwa
Nazwa powiatu
Nazwa gminy

kod TERYT

Rok podlegajgcy analizie:

Stopnie awansu zawodowego

nauczyciel stazysta
nauczyciel kontraktowy
nauczyciel mianowany
nauczyciel dyplomowany

16.01.2020 r.

(data sporzadzenia)

' Osoba, ktoéra faktycznie sporzadzita sprawozdanie.
2Przedstawiciel organu prowadzacego w rozumieniu art. 91d pkt 2 Karty Nauczyciela
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Srednie wynagrodzenie

od dnia
1 stycznia do dnia
31 sierpnia

3
3 045,21
3 380,18
4 385,10
5603,19

od dnia
1wrzes$nia do dnia
31 grudnia

4
3 337,55
3704,68
4 806,07
6 141,09

mazowieckie
sierpecki
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Srednioroczna liczba etatéw

od dnia
1 stycznia do dnia
31 sierpnia

2,70
11,92
21,74
143,26

od dnia
1wrzes$nia do dnia
31 grudnia

9,74
11,14
25,15
154,69

Bogustawa Lewandowska
Naczelnik Wydziatu O$wiaty i Zdrowia

(osoba sporzadzajaca’ (imig, nazwisko, stanowisko))

Srednich wynagrodzen nauczycieli na poszczegdlnych stopniach awansu zawodowego

od dnia 1 stycznia
do dnia 31 grudnia

kwota bazowa
(zgodnie z ustawag
budzetowa na rok 2019)

Suma iloczynéw Sredniorocznej
liczby etatéw i $Srednich
wynagrodzen,

o ktérych mowa w art. 30 ust. 3
Karty Nauczyciela oraz art. 14
ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca
2019 r. o zmianie ustawy - Karta
Nauczyciela oraz niektérych
innych ustaw

Wydatki poniesione w roku
na wynagrodzenia w
sktadnikach wskazanych w
art. 30 ust.1 Karty
Nauczyciela

Kwota réznicy

8 x (kol 3x kol 5) * 4 x (kol 4 x kol 6) (kol. 8 - kol. 7)
7 8 9
195 807,48 229 961,33 34 153,85
487 414,51 573 321,04 85 906,53
1246 147,23 1351 550,20 105 402,97
10 221 564,84 10 909 427,43 687 862,59

Wydrukowano dnia: 16.01.2020



